

Appalto Specifico per la fornitura di SHOPPERS, BUSTE E SACCHI nell'ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione n. 009335/2020 per la fornitura di beni economici e beni economici ad uso sanitario

RISPOSTA AI CHIARIMENTI PERVENUTI AL 24/06/2021

PROT. 37762 del 24/06/2021

Quesito n. 1:

nei documenti di gara non viene indicato nulla in proposito al CONTRIBUTO CONAI obbligatorio dal 01.01.2019 per articoli destinati all'imballaggio (tra cui sono compresi anche piatti-bicchieri-scodelle in plastica monouso, vaschette/stampini in plastica o alluminio, vassoi in cartone, rotoli pellicola, sacchetti per alimenti, sacchetti in carta con o senza manici, shoppers in bioplastica, ecc. = ovvero articoli presenti in diversi lotti della presente gara), chiediamo se i prezzi vadano formulati con CONTRIBUTO CONAI ESCLUSO così come per l'IVA ?

Risposta: no, il contributo CONAI deve essere compreso nel prezzo unitario offerto Iva esclusa. Nel dettaglio economico di ciascun lotto è chiaramente precisato

Quesito n. 2:

in merito al lotto 2, ID 2.4 si conferma lo spessore di 10my come da capitolato indicato?

Risposta: sì

Quesito n. 3:

in riferimento alla procedura in oggetto relativamente al lotto n. 2 "sacchi per alimenti" chiediamo la conferma degli spessori richiesti alle posizioni 2.3) 80 my generalmente 60my; 2.4) 10 my generalmente 60 my w 2.5 100 my generalmente 60 my.

Risposta: si confermano i my indicati nella documentazione di gara

Quesito n. 4:

LOTTO 3 voce 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7, chiedete sacchetti con legaccio incorporato. Domanda: cosa intendete per legaccio incorporato? E' possibile avere un immagine o descrizione precisa se volete un laccio scorrevole all'interno del sacchetto che ne permetta la chiusura o è sufficiente un filo? Se possibile l'ideale sarebbe avere una immagine illustrativa.

Risposta: trattasi del filo in nylon o altro materiale resistente per la chiusura che si trova a corredo del sacco

Quesito n. 5:

salvo errori, nei documenti di gara non viene indicato nulla in proposito al CONTRIBUTO CONAI obbligatorio dal 01.01.2019 per articoli destinati all'imballaggio (tra cui sono compresi anche i sacchetti per alimenti, sacchetti in carta con o senza manici, shoppers in bioplastica, ecc. = ovvero articoli presenti in alcuni lotti della presente gara), chiediamo se i prezzi vadano formulati con CONTRIBUTO CONAI ESCLUSO così come per l'IVA ?

Risposta: si veda risposta al quesito n.1

Quesito n. 6:

in merito al lotto 4 BUSTE PER TRASPORTO FARMACI è possibile avere una foto per voci 4.3 - 4.4 e 4.5?

Risposta: non è possibile inviare foto perché sono presenti personalizzazioni. Si chiede di attenersi alle specifiche tecniche descritte nel capitolato.

Distinti saluti
Il Rup